Протокол

заседания Штаба воспитательной работы № 5 от 15.01.2023 г.

Присутствовали: 6 человек

Повестка заседания:

1. Корректировка плана работы на второе  полугодие.

2. Подготовка к месячнику оборонно-массовой работы.

3. Проведение уроков мужества.

По первому вопросу слушали зам. директора по УВР - Клименко Л.В,  внесла

дополнения в план воспитательной работы на предстоящий месяц.

Решили: информацию принять к сведению.

По второму вопросу слушали педагога- психолога - Пиркину М.С, которая представила

план мероприятий в рамках месячника оборонно-массовой и военно-патриотической

работы.

Решили: утвердить план мероприятий в рамках месячника оборонно- массовой и военно-

патриотической работы.

По третьему вопросу слушали руководителя ШМО – Налесникову Галину Николаевну,

которая предложила, в рамках месячника оборонно-массовой работы, провести уроки

мужества, направленные на повышение духа патриотизма среди подрастающего

поколения.

Решили: информацию принять к сведению.

        Заместитель директора по УВР                                  Клименко Л.В